CyYybCHUnun
Oro1KeTaM MYHHMIMIIAJBHBIX 00pa3oBaHuil JIeHHHIpaackoii 001acTu
HA CO3JaHME KOMIIOHEHTA BHACOHAOIIOICHUS CerMEHTa NIPABOIOPSAAKA U

npodunaxkruxu npasonapymenuii AIIK "be3onacusblii ropoa"

Tabmuma 10
npuioxkeHus 15

B HaceJIEeHHBIX MyHKTaX JIeHMHIrpajackoi 061acTu
Ha 2018 roa u Ha muianoBblii nepuoa 2019 u 2020 rogos

Ne
n/n

HaumenoBanue
MYHHIIUNIAJIBHOTO 00pa30oBaHUA

Cymma
(ThICSIY pYyOJI€H)

2018 rox

2019 rox

2020 rog

1.1
1.2
1.3
1.4
2.1
3.1
4.1
5.1
6.1
7.1
8.1

9.1

BceBonokcknii MyHAIIMIIABHBIN PAOH
Ky3pM010BCKOE TOPOJCKOE MOCEIICHNE
Mop0O30BCKO€E TOPOJICKOE MOCEIICHUE
3aHEBCKOE TOPOACKOE MTOCETIEHNE
MypHUHCKOE CEJIbCKOE TTOCENEHUE
Bri6oprckuii paiion

Bri6oprckuii paiion

['aTynHCKHI MyHULIMTIIATIBbHBIA PAiOH
Bripunikoe ropoackoe noceneHue
KupoBckuii MyHULIMTIATBHBIA PaliOH
KupoBckoe ropoackoe rnoceaeHue
[ToanopoKCKUi MyHULIUNIAIBHBIA paliOH
[ToanopoxkcKoe ropoJICKOE MOCEICHHUE
[Ipro3epckuii MyHULIMIIATBHBIN PaiOH
COCHOBCKOE CEIBCKOE MOCEIICHNE
CraHLIEBCKUMI MyHULIANIAIBHBIA paliOH
CraHLIEBCKUMI MyHULIANIAIBHBIA paliOH
TOCHEHCKUI MYHULIMITAJIbHBIN PaiOH
Huxkonbckoe ropojickoe rnoceneHue
CocHOBOOOPCKHUI TOPOICKON OKPYT
CocHOBOOOPCKHUI TOPOJICKON OKPYT

5700,0
5700,0

5700,0

5700,0

5700,0

5700,0

5700,0

5700,0

5700,0
5700,0

5700,0

5700,0

Hroro

22 800,0

22 800,0

22 800,0




