СУБСИДИИ

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на создание компонента видеонаблюдения сегмента правопорядка и профилактики правонарушений АПК "Безопасный город" в населенных пунктах Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

No	Наименование	Сумма		
п/п	муниципального образования	(тысяч рублей)		
		2018 год	2019 год	2020 год
1	Всеволожский муниципальный район			
1.1	Кузьмоловское городское поселение	5 700,0		
1.2	Морозовское городское поселение	5 700,0		
1.3	Заневское городское поселение			5 700,0
1.4	Муринское сельское поселение			5 700,0
2	Выборгский район			
2.1	Выборгский район		5 700,0	
3	Гатчинский муниципальный район			
3.1	Вырицкое городское поселение	5 700,0		
4	Кировский муниципальный район			
4.1	Кировское городское поселение			5 700,0
5	Подпорожский муниципальный район			
5.1	Подпорожское городское поселение		5 700,0	
6	Приозерский муниципальный район			
6.1	Сосновское сельское поселение			5 700,0
7	Сланцевский муниципальный район			
7.1	Сланцевский муниципальный район		5 700,0	
8	Тосненский муниципальный район			
8.1	Никольское городское поселение	5 700,0		
9	Сосновоборский городской округ			
9.1	Сосновоборский городской округ		5 700,0	
	Итого	22 800,0	22 800,0	22 800,0